РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ДЕРБИШЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 от  27.05.2021 года                                                                                                              №  30

Внесение изменений в Решение
Дербишевского сельского поселения
«О введении налога на имущество
физических лиц» от 16.11.2015 г. № 63

  В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Дербишевского сельского поселения  Совет депутатов Дербишевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Пункт 3 Решения Совета депутатов от 16.11.2015 г. №63 «О введении налога на имущество физических лиц» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Решение опубликовать в районной газете «Восход» и на официальном сайте Дербишевского сельского поселения.

Глава Дербишевского сельского поселения                               З.Г.Сулейманов

Председатель Совета депутатов                                                   Ф.А.Кутлухужин
[bookmark: _GoBack]